
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

38770

81420382941008 Etikettengrau104 x 65 mm selbstklebendZubehör: Stehsamler-Etikett

81420054
81420055

1612-11
1612-13

2 Stück
2 Stück

lichtgrau
schwarz

A4 - C4
A4 - C4

120 mm
120 mm

Kunststoff
  

81420056
81420057

1612-14
1613-63

2 Stück
2 Stück

blau
klar-transluzent

A4 - C4
A4 - C4

120 mm
120 mm

Kunststoff
  

Stehsammler GALAXY

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatRückenbreiteAusführungProdukt

Trennstütze sichert kleine FüllmengeSymbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungStehsammler GALAXY, schwarz

Stehsammler GALAXY, lichtgrauStehsammler GALAXY, klar-transluzentStehsammler GALAXY, blau

Stehsammler  GALAXY
Groß, größer, GALAXY! Premium-Produkt mit extra großem Fassungsvermögen!
• aus Polystyrol
• stabil und standsicher durch 123 mm XXL-Außenbreite 
• durch stufenlos verstellbare Trennstütze, wächst der Stehsammler mit dem Volumen 
• Trennstütze sichert kleine Füllmenge - durchhängendes Ppaier gehört damit der Vergangenheit an 
• niedrige Rand erleichtert einen schnellen Zugriff
• große Griffmulde für einfaches Herausnehmen aus dem Regal
• Fassungsvermögen: 113 mm / Höhe vorne: 65 mm
• Maße: (B)120 x (T)285 x (H)308 mm
• inkl. großem Beschriftungsclip mit extra großer Beschriftungsfläche
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendugsbeispiele:
- zur übersichtlichen Aufbewahrung von Mappen, Heftern, Katalogen, Zeitschriften, Prospekten und Formularen
- für alles Geheftete und gebundene, das stehend aufbewahrt werden soll


