Stehsammler GALAXY

Groß, größer, GALAXY! Premium-Produkt mit extra großem Fassungsvermögen!

- aus Polystyrol
- stabil und standsicher durch 123 mm XXL-Außenbreite
- durch stufenlos verstellbare Trennstütze, wächst der Stehsammler mit dem Volumen
- Trennstütze sichert kleine Füllmenge durchhängendes Ppaier gehört damit der Vergangenheit an
- niedrige Rand erleichtert einen schnellen Zugriff
- große Griffmulde für einfaches Herausnehmen aus dem Regal
- Fassungsvermögen: 113 mm / Höhe vorne: 65 mm
- Maße: (B)120 x (T)285 x (H)308 mm
 inkl. großem Beschriftungsclip mit extra großer Beschriftungsfläche
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendugsbeispiele:

- zur übersichtlichen Aufbewahrung von Mappen, Heftern, Katalogen, Zeitschriften, Prospekten und Formularen
- für alles Geheftete und gebundene, das stehend aufbewahrt werden soll



Stehsammler GALAXY, blau



Stehsammler GALAXY, klar-transluzent



Stehsammler GALAXY, lichtgrau



Stehsammler GAI AXV schwarz



Cumbalbild, raigt dan Dradult in dar An





Stellsalliller GALANT, Scriwarz		Symbolbila. Zelgi das Ploduki ili del Anwendung			Hennstutze Sichert Kleine Fullmenge		
Produkt	Ausführung	Rückenbreite	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Stehsammler GALAXY	Kunststoff	120 mm 120 mm	A4 - C4 A4 - C4	blau klar-transluzent	2 Stück 2 Stück	1612-14 1613-63	81420056 81420057
	Kunststoff	120 mm 120 mm	A4 - C4 A4 - C4	lichtgrau schwarz	2 Stück 2 Stück	1612-11 1612-13	81420054 81420055
Zubehör: Stehsamler-Etikett	selbstklebend		104 x 65 mm	grau	8 Etiketten	94100	81420382